
保全命令 ヌ号不動産等執行ル号債権等執行

令和4年12月令和4年12月 令和4年12月

ケ号不動産担保権

令和4年12月

全地裁総数

東京高管内地

東京地管内

東京地本庁

東京地立川合

横浜地管内

横浜地本庁

横浜地川崎合

横浜地横須賀合

横浜地小田原合

横浜地相模原単

さいたま地管内

さいたま地本庁

さいたま地川越合

さいたま地熊谷合

さいたま地越谷単

さいたま地秩父単

千葉地管内

千葉地本庁

千葉地松戸合

千葉地木更津合

千葉地八日市場合

千葉地佐倉単

千葉地一宮単

千葉地館山単

千葉地佐原単

水戸地管内

水戸地本庁

水戸地土浦合

水戸地下妻合

水戸地日立単

水戸地龍ケ崎単

水戸地麻生単

宇都宮地管内

宇都宮地本庁

宇都宮地栃木合

宇都宮地足利単

宇都宮地真岡単

宇都宮地大田原単

前橋地管内

前橋地本庁

前橋地桐生単

前橋地高崎合

新受累計 ７
２
５
２
３
２
６
８
６
６
６
５
６
０
０
８
１
６
９
８
９
５
２
８
４
１
７
８
９
５
７
５
３
７
７
６
９
３
２
７
１
５
９

９
３
５
８
７
１
２
７
３
４
２
８
３
６
４
４
５
８
９
１
２
１
３
４
３
２
１
９
５
１
１
７
４
１

３
６
６
４
１
６
４
３
２
３
１
１

１
６
４
４

１ ３
９
１
５
６
０
０
３
２
０
５
０
９
４
５
２
０
４
３
１
０
０
０
０
０
０
３
６
６
１
０
０
０
８
４
０
５
０
９
６
４
７
８

８
３
４
９
４
２
１
５
３
７
５
２
３
７
４
６
．
３
６
７
０
９
３
４
３
２
８
１
２
１
５
３

４
５
５
３
１
４
２
３
１
３
２
２
１
１

５
２

134123

54170

14671

11244

3427

9032

4805

1290

528

1435

974

7062

3300

1508

756

1428

70

6739

3429

1589

459

0

806

257

93
ノ

106

3440

964

778

737

211

429

321

2261

913

538

279

175

356

2261

920

165

543

9966

4597

1000

718

282

802

411

98

65

153

75

646

282

158

97

109

0

587

438

149

0

0

0

0

0

0

328

144

81

68

0

35

0

223

147

0

38

0

38

246

100

23

59



神戸地明石単

神戸地柏原単

神戸地社単

神戸地龍野単

奈良地管内

奈良地本庁

奈良地葛城合

奈良地五條単

大津地管内

大津地本庁

大津地彦根単

大津地長浜単

和歌山地管内

和歌山地本庁

和歌山地田辺合

和歌山地御坊単

和歌山地新宮単

名古屋高管内地

名古屋地管内

名古屋地本庁

名古屋地一宮合

名古屋地岡崎合

名古屋地豊橋合

名古屋地半田単

津地管内

津地本庁

津地四日市合

津地松阪単

津地伊賀単

津地伊勢単

津地熊野単

岐阜地管内

岐阜地本庁

岐阜地大垣単

岐阜地高山単

岐阜地多治見単

岐阜地御嵩単

福井地管内

福井地本庁

福井地武生単

福井地敦賀単

金沢地管内

金沢地本庁

金沢地七尾単

金沢地小松単

432

101

145

143

1096

567

458

71

1211

730

370

111

954

741

122

50

41

14846

8464

5090

801

1797

776

0

2034

904

734

0

169

227

0

1901

1244

0

101

297

259

674

558

0

116

960

804

156

0

０
０
０
０
６
２
４
０
２
６
４
２
４
７
３
６
８
４
２
０
５
６
１
０
１
０
９
０
０
２
０
８
７
０
６
９
６
６
５
０
１
３
３
０
０

１
６
５
１
７
２
１
２
９
１
９
５
６
５
７
６
５
７
３
２
２
６
１
１
２
５
４
１
８
６
２

１

１

１

９
４
２
１
１
１

２
６
５
２
９
８
８
３
４
２
９
３
５
７
３
２
３
９
５
０
７
９
７
２
３
４
２
６
３
６
２
９
９
０
５
９
６
８
１
３
４
６
５
１
８

１

５
３
１
６
４
１
４
３
６
９
７
１
５
２
２
６
２
２
７
４
１
４
４
４
３

８
５
４

０
０
０
０
１
４
７
０
２
８
６
８
７
７
９
７
４
４
２
４
１
７
０
０
０
２
３
０
２
３
０
７
２
０
１
４
０
５
０
０
５
０
５
５
０

５
２
２
５
２
１
５
３
６
５
４
３
５
２
０
４
２
１
２
９
６
１
１
１
２
２
４
３

５

２

１

１

〆

ノ



福岡地田川単

佐賀地管内

佐賀地本庁

佐賀地唐津単

佐賀地武雄単

長崎地管内

長崎地本庁

長崎地佐世保合

長崎地大村単

長崎地島原単

長崎地平戸単

長崎地壱岐単

長崎地五島単

長崎地厳原単

大分地管内

大分地本庁

大分地中津合

大分地杵築単

大分地佐伯単

大分地竹田単

大分地日田単

熊本地管内

熊本地本庁

熊本地八代単

熊本地玉名単

熊本地山鹿単

熊本地阿蘇単

熊本地人吉単

熊本地天草単

鹿児島地管内

鹿児島地本庁

鹿児島地名瀬合

鹿児島地加治木単

鹿児島地知覧単

鹿児島地川内単

鹿児島地鹿屋単

宮崎地管内

宮崎地本庁

宮崎地都城単

宮崎地延岡合

宮崎地日南単 ，

那覇地管内

那覇地本庁

那覇地沖縄合

那覇地平良合

３
４
５
６
３
７
１
５
５
３
１
０
０
２
６
１
２
０
０
１
２
７
７
３
２
１
１
１
２
２
１
２
４
２
５
８
９
２
９
８
０
８
０
５
３

２
１
３
２
３
３
７
６
７
５
５
４
１
７
３
１

249

877

466

189

222

1571

519

480

231

124

90

27

43

57

，1359

816

234

63

79

69

98

1960

1644

227

0

0

0

89

0

2003

1560

155

0

0

0

288

1356

722

361

273

0

2172

990

768

96

３
０
１
５
４
２
６
７
８
４
２
２
３
０
９
９
２
２
３
２
１
７
５
１
０
０
０
１
０
９
３
８
０
０
０
８
３
３
０
０
０
４
９
４
２

３
２
４
１
４
２
１
６
５
１
５
４
４
４
７
３
２

０
８
５
６
７
１
１
６
３
６
３
２
０
０
４
４
６
４
６
２
２
１
７
０
０
０
０
４
０
７
８
６
０
０
０
３
８
８
０
０
０
０
４
３
６

１
４
３
６
２
１
１
６
４
０
８
１
１
８
０
４
３

２
６
６

１

１

１



札幌地管内

札幌地本庁

札幌地岩見沢合

札幌地室藺合

札幌地小樽合

札幌地滝川単

札幌地浦河単

札幌地岩内単

札幌地苫小牧単

函館地管内

函館地本庁

函館地江差単

旭川地管内

旭川地本庁

旭ﾉ | |地名寄単

旭ﾉ | |地紋別単

旭川地留萌単

旭ﾉ | |地稚内単

釧路地管内

釧路地本庁

釧路地帯広合

釧路地網走単

釧路地北見合

釧路地根室単

高松高管内地

高松地管内

高松地本庁

高松地丸亀合

高松地観音寺単

徳島地管内

徳島地本庁

徳島地阿南単

徳島地美馬単

高知地管内

高知地本庁

高知地須崎単

高知地安芸単

高知地中村単

松山地管内

松山地本庁

松山地西条合

松山地宇和島合

松山地大洲単

松山地今治単

１
９
３
５
５
２
２
７
８
３
２
１
０
６
０
３
１
０
９
４
６
３
５
１
６
９
２
６
１
６
５
１
０
２
２
０
５
５
９
３
８
０
５
３

７
３
３
３
２
１
２
１
５
２
２
・
３
３
３
２
５
３
１

１
１

１

０
０
０
０
０
０
０
０
０
９
９
０
８
８
０
０
０
０
７
３
１
０
３
０
５
１
１
０
０
１
１
０
０
８
８
０
０
０
５
５
０
０
０
０

２
２
２
２
２
２
２
１
１
１
４
４
２
２
１
１
３
３

１
１

１

4146

4146

0

0

0

0

0

0

‐ 0

508

508

0

663

663

0

0

0

0

1003

476

321

0

206

0

3734

929

514

‐ 300

115

675

527

85

63

654

463

70

38

83

1476

716

338

135

91

196

７
７
０
０
０
０
０
０
０
８
８
０
７
７
０
０
０
０
０
４
０
０
６
０
９
８
８
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
１
０
０
０
０

４
４
７
７
３
３
４
２
１
５
６
６
６
６
３
３
０
０

１
１

２
１
１

｝


